
Uchwała Nr XXX/314/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 22 stycznia 2009 roku

w sprawie  zmiany uchwały nr XXVIII/282/08 z dnia 27 listopada 2008 r. 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  6  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz.U. 142/01/1591 z późn. zm.)  Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę nr XXVIII/282/08  z dnia 27 listopada 2008 roku w sprawie ustalenia wykazu 
zadań inwestycyjnych  w ramach  wieloletnich  programów inwestycyjnych na  lata  2009 –  2012 
i zmiany uchwały nr XVI/145/07 w ten sposób, że w załączniku do uchwały:

1.  w programie oznaczonym symbolem TŁ 1 Rozbudowa i modernizacja układu komunikacyjnego 
Cieszyna w miejsce dotychczasowej tabeli wprowadzić nową poniższą tabelę:

2. w programie oznaczonym symbolem S 1 Modernizacja i rozbudowa infrastruktury    sportowo - 
rekreacyjnej w miejsce dotychczasowej tabeli wprowadzić nową poniższą tabelę:

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2009 2010 2011 2012Symbol 
programu

Nazwa 
programu

TŁ 1

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0 0

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0 0 0

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0 0

Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Rozbudowa i modernizacja układu komunikacyjnego 
Cieszyna 2 410 000 8 770 000 3 900 000 600 000

2 410 000 2 665 000 1 125 000 600 000
6 105 000 2 775 000

Poprawa spójności układu komunikacyjnego 
Cieszyna - etap I cz. 2 (budowa drogi łączącej ul. 
Frysztacką z ul. Graniczną)

560 000 290 000

560 000 290 000

Poprawa spójności układu komunikacyjnego 
Cieszyna - etap II cz. 1 (modernizacja ul. Bielskiej) 1 130 000 300 000 600 000 600 000

1 130 000 300 000 600 000 600 000

Poprawa spójności układu komunikacyjnego 
Cieszyna - etap II cz. 2 (modernizacja ul. 
Frysztackiej na odcinku od wiaduktu granicznego 
do przejazdu kolejowego)

250 000

250 000

Budowa drogi łączącej ul. Mała Łąka z ul. 
Frysztacką 170 000 4 140 000

170 000 485 000
3 655 000

Budowa drogi łączącej ul. Słowiczą z ul. 
Wiślańską 160 000 1 800 000

160 000 150 000
1 650 000

Przebudowa odcinka drogi powiatowej – Aleja 
Jana Łyska 120 000 580 000

120 000 580 000

Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego w 
rejonie dworców PKP i PKS 180 000 3 300 000 1 500 000

180 000 850 000 375 000
2 450 000 1 125 000

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2009 2010 2011 2012Symbol 
programu

Nazwa 
programu



3.  w  miejsce  dotychczasowej  rubryki  określającej  razem  wydatki  na  wieloletnie  programy 
inwestycyjne wprowadzić rubrykę o poniższej treści:

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2009 2010 2011 2012Symbol 
programu

Nazwa 
programu

S 1

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0 0

Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

0 0 0

Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Budowa Kładki Sportowej 0 0
Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Modernizacja stadionu MOSiR przy al. J. Łyska 0
Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej 1 485 000 15 440 000 9 760 000 2 100 000

985 000 2 970 000 1 761 000 300 000
500 000 12 470 000 7 999 000 1 800 000

 Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 
Cieślarówki 220 000 720 000

120 000 410 000
100 000 310 000

Rewitalizacja obszaru osiedla Mały Jaworowy – 
Zagospodarowanie Parku Kasztanowego 5 000 650 000 290 000

5 000 100 000 41 000
550 000 249 000

Modernizacja i rozbudowa pawilonu sportowego – 
zaplecza dla basenu pływackiego przy al. J. Łyska 500 000 1 800 000

100 000 250 000
400 000 1 550 000

Utworzenie strefy rekreacji i wypoczynku na 
osiedlu mieszkaniowym Piastowskie 720 000

170 000
550 000

Utworzenie strefy rekreacji i wypoczynku na 
osiedlu mieszkaniowym Marklowice

990 000

320 000
670 000

SportPark – Park Sportowy:  Rozbudowa 
kompleksu sportowo-rekreacyjnego "Pod Wałką", 
etap I

270 000 7 560 000 5 000 000

270 000 1 100 000 750 000
6 460 000 4 250 000

370 000 900 000
370 000 320 000

580 000
120 000 2 100 000 4 200 000
120 000 300 000 700 000

1 800 000 3 500 000
Rozbudowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
"Pod Wałką", etap II 270 000 2 100 000

270 000 300 000
1 800 000

Razem wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne
w tym Środki własne

Dotacje/ Inne pozabudżetowe

26 522 400 83 482 000 70 873 000 40 950 000
17 416 510 21 499 000 15 557 000 9 670 000
9 105 890 61 983 000 55 316 000 31 280 000


